
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
15/2019. (V.31.) önkormányzati rendelete  

a sajátos nevelési igényű gyermekek nem az önkormányzat fenntartásában 
működő intézményben fizetendő térítési díjának támogatásáról szóló  

34/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról  
 
 
 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 
Alaptörvényének 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el.  

 
1. § 

 
(1) A sajátos nevelési igényű gyermekek nem az önkormányzat fenntartásában 
működő intézményben fizetendő térítési díjának támogatásáról szóló 34/2013. 
(VI.24.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 9. §-ában az „éves díj mértéke, 
de maximum 600 000 forint/év” szövegrész helyébe a „havi díj mértéke, de maximum 
65 000 forint/hó” szöveg lép. 
 
(2) Az R. 10. §-a következő (4) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(4) A rendelet 9. §-ában meghatározott támogatásnak a sajátos nevelési igényű 
gyermekek nem az önkormányzat fenntartásában működő intézményben fizetendő 
térítési díjának támogatásáról szóló 34/2013. (VI.24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 15/2019. (V.31.) önkormányzati rendelet által módosított 
összegét a módosítás hatálybalépésekor folyamatban lévő nevelési évre vonatkozó 
támogatásokra még nem kell alkalmazni.” 
 

2. § 
 
A rendelet a kihirdetését követő 30. napon lép hatályba. 
 
 
Budaörs, 2019. május 30. 
 
 
 
 Wittinghoff Tamás      dr. Bocsi István 
     polgármester              jegyző 
 
 
 



A 15/2019. (V.31.) önkormányzati rendelet 2019. május 31. napján a Polgármesteri 
Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel 
kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

 
 

2 


